关于对2013-2014年度第一学期研究生“助管”考核暨选聘2013-2014年度第二学期研究生“助管”的通知

各部门、各研究生培养单位：

为加强对研究生勤工助管的统一管理，提高研究生的工作积极性，在管理过程中更具操作性，根据《海南大学研究生“三助”岗位管理暂行办法》、《海南大学研究生“助管”岗位计酬标准、考核和报酬发放实施细则》，现对2013-2014年度第一学期研究生“助管”考核暨选聘2013-2014年度第二学期研究生“助管”等相关工作通知如下：

1. 2013-2014年度第一学期助管岗位的考核工作，由设岗单位根据《海南大学研究生“三助”岗位考勤表》、日常表现、教师评价等方面，给予综合评定（分为优秀、良好、合格、不合格四个等级），并将最终考核结果以电子邮件形式报研究生处（工作部）。岗位考核不合格的研究生，不再有应聘上岗的资格。

2. 2013-2014年度第二学期研究生助管选聘工作，采取学院（部门）选聘、研工部审批的程序进行；被聘任的研究生助管人员接受研究生处（研工部）、所聘学院研究生相关部门双重管理，研究生处（研工部）有相关工作安排时，应及时、准确、保质保量地完成交办的工作。研究生处（研工部）将把此项列为考核、评价、津贴发放标准管理体系。

3.对在原受聘单位任助管本学期继续留聘的，不需重新填写申请表格，只做留聘说明（邮件形式）即可。其余申请助管的研究生，一律按附件中的表格认真填写，交学院审核，学院审核做意见后统一于3月10日前报研工部审批。

研究生处（工作部）

2014-3-5
附表1

海南大学研究生“三助”津贴发放表

（每月第一周内统计上一个月情况提交研工部）

	学生情况
	岗位名称

	姓名

	性别

	所在学院

	联系方式

	工行卡号

	上岗总时间
	              天
	岗 酬
	                 元整

	学生签名

	负责人签名

	学生情况栏内容由学生本人填写    以下内容由用人单位、研究生处填写

	用人单位意见
	                               签章：
                                           年    月    日

	研究生处意见
	                               签章：
                                               年    月    日

附表2

海南大学研究生“三助”岗位考勤表

（聘用单位留存备查）

	岗位名称

	姓 名

	性 别

	所在学院

	         日
	         日
	日
	日
	         日
	         日

	         日
	        日
	         日
	        日
	         日
	         日

	日
	日
	日
	日
	日
	日

	日
	日
	日
	日
	日
	日

	日
	日
	日
	日
	日
	日

	上岗时间

	负责人签名

附表3

海南大学研究生“三助”岗位申请表
	申请人姓名

	学号

	所在学院

	联系方式
	电话：                  手机：
Email：

	年级及专业

	导  师

	聘用单位

	银行卡号（工行）

	聘任时间

	工作
职责

	导师

意见

	聘用单位意见
	签名 （盖章）
年                                            月    日

	备注

注：本表由用人单位填写（一式三份，研究生、设岗单位、研究生处各执一份）。